35 πεντακοσίας δραχμὰς καὶ τῶν παιδῶν ἕνα δν ἂν δοκῇ
 35 Ἀρκεσίλῳ. (63) καὶ πρῶτον μὲν Λαμπυρίωνι καὶ
 Ἀρκεσίλῳ ἀράσθωσαν τὰς συνθήκας ἃς ἔθετο Δαίππος
 ὑπὲρ Ἰραίου· καὶ μηδὲν ὀφειλέτω μῆτε Λαμπυρίωνι
 μῆτε τοῖς Λαμπυρίωνος κληρονόμοις, ἀλλ' ἀπηλλάχθω
 παντὸς τοῦ συμβολαίου. δότωσαν δ' αὐτῷ καὶ οἱ ἐπι-

40 μεληταὶ ἀργυρίου δραχμὰς πεντακοσίας καὶ τῶν παιδῶν
 ἕνα δν ἂν δοκιμάζῃ Ἀρκεσίλαος, ὅπως ἂν πολλὰ συμ-
 πεπονηκὸς ἡμῖν καὶ παρεσχημένος χρείας ἔχη βίον
 ἱκανὸν καὶ εὐσχημόνα. ἀφίημι. δὲ καὶ Διόφαντον
 ἐλεύθερον καὶ Διοκλέα καὶ Ἀβούν· Σιμίαν δὲ ἀποδί-
 45 δωμι Ἀρκεσίλῳ. ἀφίημι δὲ καὶ Δρόμωνα ἐλεύθερον.

ἐπειδὴν δὲ παραγένηται Ἀρκεσίλαος, λογισάσθω Ἰραῖος
 μετ' Ὀλυμπίχου καὶ Ἐπικράτους καὶ τῶν ἄλλων ἐπιμε-
 50 λητῶν τὸ γεγονός ἀνάλωμα εἰς τὴν ἐκφορὰν καὶ τὰλλα
 τὰ νομιζόμενα. (64) τὸ δὲ περιὸν ἀργυρίου κομισάσθω
 50 Ἀρκεσίλαος παρ' Ὀλυμπίχου, μηδὲν ἐνοχλῶν αὐτὸν
 κατὰ τοὺς καιροὺς καὶ τοὺς χρόνους· ἀράσθω δὲ καὶ
 τὰς συνθήκας Ἀρκεσίλαος ἃς ἔθετο Στράτων πρὸς Ὀ-
 λύμπιχον καὶ Ἀμεινίαν, τὰς κειμένας παρὰ Φιλοκρά-

prio, de futuro, Inventorium glenchi duo : Commentarii, de
 quibus ambigitur : Epistolae, quarum est initium, *Strato*
Arsinoe salutem. Hunc aiunt fuisse adeo tenuem ut siue
 sensu moreretur. In quem hoc scripsimus epigramma :

Corpore erat tenuivir ab assiduo, mihi crede,
 frictu : Stratonem edo tibi,
 Lampasacu' quem genuit : morbis at semper acerbis
 luctans mori se nesciit.

(61) Fuerunt autem Stratones octo : primus Isocratis audi-
 tor; secundus, hic ipse; tertius medicus, Erasistrati disci-
 pulus sive, ut quidam aiunt, alumnus; quartus historicus,
 Philippi et Persei, qui adversus Romanos pugnaverunt,
 gestorum scriptor; ** sextus poeta epigrammatum; septimus
 antiquus medicus, ut ait Aristoteles; octavus Peripateticus,
 qui vixit Alexandriae. Porro Physici istius fertur etiam tes-
 tamentum in hunc modum conceptum : *Hæc, si quid acci-
 dat, dispono : Ea quidem quæ domi sunt Lampyrioni et*
Arcesilao relinquo omnia. Porro ex pecunia quam
Athenis habeo, primum quidem curatores justa et quæ
post funus fieri solemne est, diligenter curanto, nihil
neque superflue neque iliberaliter agentes. (62) *Erunt*
autem testamenti curatores hi : Olympichus, Aristides,
Mnesigenes, Hippocrates, Epicrates, Gorgylus, Dio-
cles, Lycon, Athanes. Scholam quidem Lyconi relin-
quo : namque alii sunt vel seniores vel occupati. Recte
autem facient reliqui, si hoc ipsum suo iudicio firma-
verint. Libros illi omnes, præterquam quos ipsi scri-
psimus, relinquo, vasa etiam omnia convivii et stra-
gula et pocula. Dent autem Epicrati curatores dra-
chmas quingentas et unum ex pueris quemcumque
Arcesilaus iudicabit. (63) *Primum quidem Lampyrion*
et Arcesilao pacta tollant quæ pro Iraeo Daippus sta-
tuit, nihilque debeat neque Lampyrioni neque Lampy-
rionis hæredibus, sed liber sit ab omni re contracta.
Dent illi curatores drachmas quingentas et ex pueris
unum quemcumque probaverit Arcesilaus, ut is qui no-
biscum multum laboravit magnoque nobis usui fuit,
habeat unde vivere honeste possit. Diophantum præ-
terea dimitto liberum et Dioclem et Abum; Simiam
autem Arcesilao reddo. Etiam Dromonem liberum
relinquo. Ubi vero Arcesilaus advenierit, computet
Iraeus cum Olympicho et Epicrate cæterisque curato-
ribus funeris ceterorumque solemnium sumptus. (64)
Quod autem pecuniæ reliquum erit, accipiat Arcesilaus
ab Olympicho, nihil ei molestiæ exhibens per tempora
et moram. Tollat autem et pacta Arcesilaus quæ com-
posuit Strato cum Olympicho et Aminia, deposita penes
Philocratem Tisameni filium. Monumentum vero fa-